

ATZ A/S
Guldalderen 50
2640 Hedehusene

CVR-nummer 29 24 23 05

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. december 2022

Anders Berg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskab

ATZ A/S
Guldalderen 50
2640 Hedehusene

Hjemstedskommune: Høje-Taastrup
CVR-nummer: 29 24 23 05
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Bestyrelse

Søren Refsgaard, formand
Lars Skjoldby
Martin Berg

Direktion

Anders Berg

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktpersoner:

John Lorey Petersen
Lene Videmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed indenfor entreprenørbranchen og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Året har været præget af en meget stor tabsgivende entreprise, der er afsluttet inden afslutningen på året. Der er gennemført en grundig gennemgang af projektregnskabet der har afsløret misforhold mellem det afgivne tilbud og entreprisens reelle omfang. Gennemgangen har ikke givet mistanke om besvigelser.

Selskabets øvrige aktiviteter har været overskudsgivende på et tilfredsstillende niveau. Som en naturlig konsekvens har ledelsen styrket den interne kontrol og ændret organisationen.

Årets resultat for 2021/22 udviser et underskud på DKK 2.025.374, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på DKK 1.400.613.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Usikkerhed om going concern

Selskabet oplever på nuværende tidspunkt en stigende efterspørgsel og har flere gode og længerevarende projekter i hus. Selskabet forventer derfor en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

Selskabets bank har stillet de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed og støtter op omkring selskabets drift.

Selskabet har på nuværende tidspunkt indgået nødvendige aftaler om finansiering for det kommende år, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	6.475.762	8.841
1	Personaleomkostninger	-8.484.873	-6.603
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-239.683	-189
	Andre driftsomkostninger	0	-48
	Resultat før finansielle poster	-2.248.794	2.002
2	Finansielle indtægter	82.404	2
	Finansielle omkostninger	-96.018	-65
	Resultat før skat	-2.262.408	1.939
	Skat af årets resultat	237.034	-433
	Årets resultat	-2.025.374	1.507
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-2.025.374	1.507
	Resultatdisponering i alt	-2.025.374	1.507

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	828.921	582
	Materielle anlægsaktiver	828.921	582
	Deposita	373.853	342
	Finansielle anlægsaktiver	373.853	342
	Anlægsaktiver i alt	1.202.774	923
	Råvarer og hjælpematerialer	174.188	174
	Varebeholdninger	174.188	174
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.303.168	4.119
	Igangværende arbejder for fremmed regning	686.400	683
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.763.088	23
	Udskudte skatteaktiver	255.877	19
	Andre tilgodehavender	16.450	0
	Periodeafgrænsningsposter	76.677	153
	Tilgodehavender	5.101.660	4.997
	Likvide beholdninger	0	2.849
	Omsætningsaktiver i alt	5.275.848	8.020
	Aktiver i alt	6.478.622	8.943

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	900.613	2.926
	Egenkapital i alt	1.400.613	3.426
	Selskabsskat	0	417
	Anden gæld	0	749
3	Langfristede gældsforpligtelser	0	1.166
	Kreditinstitutter	430.528	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.340.150	1.490
	Selskabsskat	417.208	0
	Anden gæld	2.890.123	2.860
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.078.009	4.351
	Gældsforpligtelser i alt	5.078.009	5.517
	Passiver i alt	6.478.622	8.943
4	Usikkerhed ved fortsat drift		
5	Usikkerhed ved indregning og måling		
6	Eventualaktiver		
7	Eventualforpligtelser		
8	Kontraktlige forpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	500	2.926	3.426
Årets resultat	0	-2.025	-2.025
Egenkapital ultimo	500	901	1.401

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	7.016.656	5.593
Pensioner	943.176	734
Andre omkostninger til social sikring	350.883	184
Øvrige personaleomkostninger	174.157	91
Personaleomkostninger i alt	8.484.873	6.603
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 22 beskæftigede (sidste år 17).		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	82.353	0
Andre finansielle indtægter	51	2
Finansielle indtægter i alt	82.404	2
3		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

4 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Året har været præget af en meget stor tabsgivende entreprise, der er afsluttet inden afslutningen på året. Der er gennemført en grundig gennemgang af projektreghnskabet der har afsløret misforhold mellem det afgivne tilbud og entreprisens reelle omfang. Gennemgangen har ikke givet mistanke om besvigelse.

Selskabets øvrige aktiviteter har været overskudsgivende på et tilfredsstillende niveau. Som en naturlig konsekvens har ledelsen styrket den interne kontrol og ændret organisationen.

Årets resultat for 2021/22 udviser et underskud på DKK 2.025.374, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på DKK 1.400.613.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet oplever på nuværende tidspunkt en stigende efterspørgsel og har flere gode og længerevarende projekter i hus. Selskabet forventer derfor en forbedret indtjening i de kommende regnskabsår.

Selskabets bank har stillet de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed og støtter op omkring selskabets drift.

Idet selskabet har på nuværende tidspunkt indgået nødvendige aftaler om finansiering for det kommende år, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

5 Usikkerhed ved indregning og måling

Der er betydelig usikkerhed ved måling af værdien af tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder TDKK 1.763, idet tilknyttede virksomheder ikke har likvider til at indbetale tilgodehavendet.

Noter

6 Eventualaktiver

Selskabet har valgt ikke at indregne det fulde udskudte skatteaktiv på TDKK 512, men har alene indregnet 50% heraf svarende til TDKK 256. Det er usikkert om selskabet kan anvende skattemæssige underskud fuldt ud inden for 3-5 år.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for TDKK 1.872 pr. 30. juni 2022.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet APITS Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Restløbetid op til 54 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 26, i alt TDKK 1.406.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
